nalis, Archi - Epifcopi Strigonienfis , Leopoldi a Kolonics ,

refignata funt Praefuli Jofepho de Camellis.

A 2 §11.
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§ II. Praefui hic inter Epifcopos Munkacsienfes XIV.

Natione Graecus fuit, quem Anno 1689. praelibatus Cardi-

nalis pro tunc Romae agens, inde adduxit pro Mifsionario

ad noltram Ruthenam Nationem Sebaltae Epifcopum, qui

dein in Epifcopum Munkacsienfem per Leopoldum I. Im-

peratorem refolutus elt
,
quem pojtea Vicarium Apoltoli-

cum fummus Pontifex nominavit, confirmavitque.
»

*

§ III. Eo proinde Epifcopo refignationem praefato-

rum Bonorum folicitante, & adurgente, Anno poitmodum

1692. Feria fexta poft Dominicam primam Epiphaniae

Domini, Venerabilis Conventus S. Crucis de Lelefz, erga

requifitionem Domini Francifci Klobufsiczky
,
Bonorum Ra-

koczianorum Adminifiratoris, qua Commifsionati Illultrifsi-

mum ac Reverendi fsim 11m Dominum Auguftinum Benko-

Vits
,
condam Epifcopum M. Varadienfem, & dicti Con-

ventus Praepofitum, cum Notario Conventus Joanne Sze-

gedy, pro Teltimonio ad* eorundem Bonorum refignatio-

nem exmiferat; coram quibus Partes eaedem, tam vide-

licet Illuftrifsimus Dominus Epifcopus Jofephus de Camel-

lis
,
quam Dominus Francifcus Klobufsiczky perfonaliter

conftituti fuerant.

§ IV. Illuftrifsimus Dominus Jofephus de Camellis
9

Coram dictis Teftimoniis conftitutus, reproductis Inftrumen.

tis Fundationis, Ducis Theodori Keriatovics , & Donationis

Mathia? Regis, poftulavit a praerepetito Domino Francifco

Klobufsiczky , tanquam praenominatorum Bonorum Admini-

ftra-
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ftratore, quatenus easdem PoffefsionesBobovische & Lauka

nominatas ,
cum omnibus proventibus

,
emolumentis

,
&

univerfis appertinentiis ,
aliaque omnia in iisdem literis

Privilegialibus ,
five Fundationaiibus

,
contenta praefato

Monafterio S. Nicolai
,
Epifcopi & ConfefToris

, & confe-

quenter eidem initanti, tanquam Ordinario ejusdem Epi-

fcopo, & pro nunc ejusdem PoiTelTori, juxta mentem eiiam

Suae Eminentiae Cardinalis Leopoldi d Colonics
,
per literas

fuas mifsiles die 20 Septembris Viennae datas in Anno 1691*

declaratam refignare velit, qua Initantia dicti Domini Epi-

fcopi exaudita, ac faepe nominatae PclTefsiones Bobovische

& Lauka ,
cum reliquis obventionibus in Fundationaiibus

contentis reftitutae, ac refignatae funt fecundum formam lite-

rarum Donationalium die 21. Januarii Anno 1692. Quem-

admodum literae Teftimoniales Venerabilis Conventus S.